

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1702454560536 | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------------------------------|------------------------------|
| Obiectul achiziției: Necesitatea achiziționării rechizite de Birou pentru anul 2024 | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Ascuțitoare | buc | 30 | 1,20 | 1,44 | 36,00 | 43,20 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Ață pentru legat documentele | buc | 20 | 55,00 | 66,00 | 1 100,00 | 1 320,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Adeziv birotic | buc | 120 | 2,40 | 2,88 | 288,00 | 345,60 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Bandă adezivă | buc | 85 | 1,10 | 1,32 | 93,50 | 112,20 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Bandă adezivă | buc | 160 | 2,00 | 2,40 | 320,00 | 384,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Bandă adezivă | buc | 200 | 6,25 | 7,50 | 1 250,00 | 1 500,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Bandă adezivă din hirtie | buc | 275 | 6,70 | 8,04 | 1 842,50 | 2 211,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Caiet | buc | 100 | 11,40 | 13,68 | 1 140,00 | 1 368,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Caiet | buc | 400 | 20,00 | 24,00 | 8 000,00 | 9 600,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Caiet | buc | 100 | 6,90 | 8,28 | 690,00 | 828,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Caiet | buc | 100 | 8,00 | 9,60 | 800,00 | 960,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Caiet | buc | 20 | 53,00 | 63,60 | 1 060,00 | 1 272,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Calculatoare | buc | 10 | 121,00 | 145,20 | 1 210,00 | 1 452,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Capsator | buc | 30 | 20,00 | 24,00 | 600,00 | 720,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Cerneală pentru șampilă | buc | 20 | 4,25 | 5,10 | 85,00 | 102,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Clame mici | buc | 300 | 2,75 | 3,30 | 825,00 | 990,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Clame mari | buc | 400 | 10,00 | 12,00 | 4 000,00 | 4 800,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Clei PVA | buc | 1 200 | 6,50 | 7,80 | 7 800,00 | 9 360,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Corectoare | buc | 300 | 4,50 | 5,40 | 1 350,00 | 1 620,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Coperți arhivare cu pină la cotor | buc | 40 | 11,00 | 13,20 | 440,00 | 528,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Creioane | buc | 200 | 0,75 | 0,90 | 150,00 | 180,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Decapsator | buc | 50 | 4,40 | 5,28 | 220,00 | 264,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Dosar suspendabil simplu cu baghetă metalică | buc | 1 000 | 10,00 | 12,00 | 10 000,00 | 12 000,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Elastice pentru bani | buc | 10 | 55,00 | 66,00 | 550,00 | 660,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Foarfece pentru birou | buc | 20 | 9,50 | 11,40 | 190,00 | 228,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | File nr.100 | buc | 300 | 26,50 | 31,80 | 7 950,00 | 9 540,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Hirtie cu lipici | buc | 150 | 8,30 | 9,96 | 1 245,00 | 1 494,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |

| | | | | | | | | | |
|------------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|------------------|-------------------|---------------------------------------------|-------|
| 30100000-0 | Indigo, neagră | buc | 5 | 25,00 | 30,00 | 125,00 | 150,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Hîrtie pentru notițe albe | buc | 180 | 25,00 | 30,00 | 4 500,00 | 5 400,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Hîrtie pentru notițe color | buc | 15 | 15,50 | 18,60 | 232,50 | 279,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mape cu 2 inele | buc | 300 | 20,00 | 24,00 | 6 000,00 | 7 200,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mape cu 2 inele | buc | 150 | 20,00 | 24,00 | 3 000,00 | 3 600,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mape cu foile | buc | 50 | 7,00 | 8,40 | 350,00 | 420,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mapă dosar plastic cu șină | buc | 1 000 | 1,90 | 2,28 | 1 900,00 | 2 280,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mapă pentru semnat | buc | 20 | 110,00 | 132,00 | 2 200,00 | 2 640,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mapă plic | buc | 160 | 1,50 | 1,80 | 240,00 | 288,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Marker | buc | 100 | 2,35 | 2,82 | 235,00 | 282,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Marker | buc | 100 | 2,35 | 2,82 | 235,00 | 282,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Marker | buc | 25 | 3,50 | 4,20 | 87,50 | 105,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mină pentru stilou | buc | 200 | 0,25 | 0,30 | 50,00 | 60,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Mină pentru stilou | buc | 200 | 1,15 | 1,38 | 230,00 | 276,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Perforator 2 găuri | buc | 20 | 40,80 | 48,96 | 816,00 | 979,20 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Pixuri cu bilă | buc | 3 000 | 0,80 | 0,96 | 2 400,00 | 2 880,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Pixuri cu bilă | buc | 150 | 0,80 | 0,96 | 120,00 | 144,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Pixuri cu gel | buc | 100 | 1,75 | 2,10 | 175,00 | 210,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Pixuri cu gel | buc | 20 | 1,75 | 2,10 | 35,00 | 42,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Pixuri cu gel | buc | 20 | 1,75 | 2,10 | 35,00 | 42,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Radiere | buc | 150 | 1,20 | 1,44 | 180,00 | 216,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Rigle plastic | buc | 110 | 1,20 | 1,44 | 132,00 | 158,40 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Scoabe pentru capsator nr.1000 | buc | 1 000 | 1,65 | 1,98 | 1 650,00 | 1 980,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Țavă pentru hîrtie orizontală 3 despărțituri | buc | 30 | 80,00 | 96,00 | 2 400,00 | 2 880,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| 30100000-0 | Țavă pentru hîrtie verticală 3 despărțituri | buc | 30 | 95,00 | 114,00 | 2 850,00 | 3 420,00 | conform comenzii timp de 5 zile lucrătoare, | --/-- |
| | TOTAL | | | | | 83 413,00 | 100 095,60 | | |

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6